Р Е Ш Е Н И Е  № 27

 51   сессия   25    созыва                                                           13   февраля     2020 г.

                                                                        г. Бендеры

О внесении изменения

в Решение № 13 от 25.01.2018г.

28 сессии 25 созыва «О структуре

Бендерского городского Совета и аппарата

городского Совета народных депутатов»
В соответствии со статьей 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», статьей 4 Регламента работы Бендерского городского Совета народных депутатов, и учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействию                                        с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике, -
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 13 от 25.01.2018г. 28 сессии 25 созыва «О структуре Бендерского городского Совета и аппарата городского Совета народных депутатов», с изменениями, внесенными Решением № 35 от 26.04.2018 г. 31 сессии 25 созыва, Решением № 30 от 14.06.2018г. 32 сессии
25 созыва, Решением № 24 от 31.01.2019 г. 39 сессии 25 созыва, Решением
№ 39 от 03.10.2019 г. 46 сессии 25 созыва, следующее изменение:

Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель городского Совета

народных депутатов

                                  Ю.И. Кара
Приложение
к Решению № 27 от 13.02.2020 г.

51 сессии 25 созыва

Приложение № 1

                                                                                            к Решению №13 от 25.01.2018г.

28 сессии  25 созыва

Структура

Бендерского городского Совета народных депутатов

Бендерский городской Совет народных депутатов

Президиум городского Совета

Председатель городского Совета

Заместитель

Председателя городского Совета

Комиссия  по законности, взаимодействию с правоохранительными органами и повышению уровня общественной  безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике

Комиссия по экономическому развитию и созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной привлекательности, бюджету, внебюджетным фондам, торговле и правам потребителей

Комиссия по транспорту и связи, ценам и тарифам жилищно-коммунального хозяйства, повышению эффективности деятельности коммунальных служб и муниципальных организаций

Комиссия по здравоохранению, социальной защите граждан, делам семьи  и детства, образованию, культуре, молодежной политике и спорту, экологии, взаимодействию с общественными, ветеранскими организациями и   средствам массовой информации

Комиссия по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам

Секретарь Совета

Главный специалист

Главный специалист

Бухгалтер

Начальник юридического отдела

Начальник социально-экономического отдела

Главный специалист- юрист

Уборщик служебных помещений

Главный специалист

Главный специалист- экономист

Главный специалист-экономист

Главный специалист-пресс-секретарь

Главный специалист- юрист

Главный специалист